
1 

 

Основна школа 

 „Жикица Јовановић Шпанац“ 

Бела Црква 

Дел.рој:849/2025 

Датум: 07.10.2025.године 

 

       На основу члана 27. став 1. тачка 1 Закон ао јавним набавкама ( ,,Сл. Гласник РС“, БРОЈ 

91/2019), Правилника о ближем уређивању поступка набавки у ОШ,,Жикица Јовановић Шпанац“ 

Бела Црква , број 524/20 од 11.09.2020. године, Одлуке о спровођењу поступка дел.број 680/2023 

од 18.09.2023. године,  Записника о спровођењу набавке бр. 789/2025 од 19.09.2025.године,  а у 

складу са одредбама  Правилника о организацији и остваривању наставе у природи и екскурзије у 

основној школи( ,,Сл. Гласник РС“, број 30/2019) директор ОШ'' Жикица Јовановић Шпанац“ у 

Белој Цркви доноси 

                                              

О Д Л У К У 
 О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ УСЛУГА - организовање и извођење  

дводневне екскурзије ученика од VI -  VIII разреда у школској 2025/26. години  

 

 

 I  У поступку набавке на коју се не примењује Закон о јавним набавкама , за набавку  услуга  -  

организовање и извођење  дводневне екскурзије ученика од VI- VIII разреда у школској 2025/26. 

години, применом критеријума најнижа понуђена цена, изабрана је понуда понуђача ,,Кондор 

тис“ Лозница. 

                                                               О б р а з л о ж е њ е 
 

        Наручилац је дана 19.09.2025.године донео одлуку о покретању поступка за набавку на коју 

се не примењује Закон о јавним набавкама, за набавку  услуга  -  организовање и извођење  

дводневне екскурзије ученика од VI- VIII разреда у школској 2025/26. години. 

Средства за финансирање набавке услуге планирана су Финансијским планом  за 2025 годину у 

изосу од 449.950,00 динара из средстава родитељског динара. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Позив за подношење понуда објављен је на интернет страни наручиоца дана 25.09.2025. године. 

 Рок за подношење понуда је до 07.10.2025. године до 09:00 часова, а отварање понуда је истог 

дана у 09:30 часова. 

 Школи су благовремено до 07.10. 2025. године пристигле три понуде: 

 

Ред. Бр. 
Бр. под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра 
понуђача 

Датум 
пријема понуде 

      Час 
пријема 
понуде 

1. 67 
, ,,Kondor tis“ 
Gimnazijska 1, Loznica 

06.10.2025. 800 

2. 
68 
 

,,Вања травел“ 
Александра Поповића 15, 
Земун 
 

07.10.2025. 840 

3. 
 
69 

,,Корал турс“ 
Рума 

07.10.2025. 0845 

           Комисија за набавку је дана 07.10.2025. године са почетком у 09:30 часова , отворила и 

прегледала примљене понуде. 



2 

 

Неблаговремених понуда није било. 

Понуђач ,,Кондор тис“ Лозница доставио је потпуну документацију и доказе из позива за 

достављање понуде. 

Понуда понуђача ,,Кондор тис“ Лозница је :  

Укупна цена по ученику без ПДВ-а 13.480,00 динара, 

 укупна цена по ученику са ПДВ-ом је 13.680,00 динара, 

 Након отварања понуде , чланови комсије су потписали Изјаву о непостојању сукоба интереса 

број 847/2025 од 07.10.2025. године. 

Чланови комисије су утврдили да је  понуђач ,,Кондор тис“  доставио прихватљиву понуду за 

набавку  услуга  -  организовање и извођење  дводневне екскурзије ученика од VI-VIII разреда у 

школској 2025/26. години . 

Комисија за набавку предлаже директору школе да у поступку набавке  услуга  -  организовање и 

извођење  дводневне екскурзије ученика од VI-VIII разреда у школској 2025/26. години, изабере 

понуду  и уговор додели понуђачу ,, Кондор тис“ Гимназијска 1, Лозница, заведена код 

наручиоца под бројем 67 од  06.10.2025. године. 

 На основи изнетог директор школе је одлучио као у изреци ове одлуке. 

                                                                                                                                      Директор 

ОШ“ Жикица Јовановић Шпанац“  

   Белa Црквa 

     ______________ 

     Зоран Алексић 


